
ZARZĄDZENIE Nr  71/2015 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 22 maja 2015r. 
 

w  sprawie zmiany w składach Obwodowych Komisji Wyb orczych 
 
 

    Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1)  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Szczecinek Nr 58/2015 z dnia 20 kwietnia 2015r.  
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych, zmienionym zarządzeniami:  
Nr 61/2015 z dnia 23 kwietnia 2015r., Nr 66/2015 z dnia 7 maja 2015r. oraz Nr 69/2015  
z dnia 14 maja 2015r., wprowadzam następującą zmianę: 
 
 

1. W § 1 w  pkt. 23 skreśla się ppkt 4. 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
       wz. BURMISTRZA MIASTA 
 
                                                                                  Daniel Rak 
                                                                                    z-ca Burmistrza Miasta 
 
 
 
 
 
 

 


